[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.11.2016
	          с. Туруханск
	                        № 8 - 123

О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 19.06.2015 №37-544 «О приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций открытого акционерного общества «Горизонт»
В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования Туруханский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района», утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 №30-438, Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 18.12.2015 №3-43, статьями 32, 41, 77, 78, Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Туруханского районного Совета депутатов                              от 19.06.2015 № 37-544 «О приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций открытого акционерного общества «Горизонт», изложить в новой редакции: «1. Осуществить приватизацию объектов муниципального имущества муниципального образования Туруханский район на сумму 307 000 рублей 00 копеек (триста семь тысяч рублей 00 копеек), согласно приложению, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций открытого акционерного общества «Горизонт».
2. Внести изменения в приложение решения Туруханского районного Совета депутатов от 19.06.2015 №37-544 «О приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций открытого акционерного общества «Горизонт», изложив его в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

	Глава

Туруханского района

	_____________________________

	_______________________________

	Ю.М. Тагиров

	О.И. Шереметьев

Приложение

к решению Туруханского

районного Совета депутатов

от 25.11.2016 № 8 - 123
Перечень имущества, подлежащего передаче в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций открытого акционерного общества «Горизонт»

	№

п/п
	Наименование
	Кол-во
	Краткая характеристика имущества
	Год изготовления
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	1КЭД «Ливенка 11101 СН» HORD  (автозаправочные колонки)
	1
	Двигатель № АИМ71В6Ж 6У 2,5, заводской номер № 4667
	2014
	153 500,00

	2
	1КЭД «Ливенка 11101 СН» HORD  (автозаправочные колонки)
	1
	Двигатель № АИМ71В6Ж 6У 2,5, заводской номер № 4669
	2014
	153 500,00

	Итого:

	307 000,00